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Telp: 62-21-5672731
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI-A (PI-A)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-06-2023
12:30-

12:30
KKD KKD judul:KKD 4 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

49 0 0 0

2 15-06-2023
13:00-

13:00
KKD

KKD 5 topik TIO gerak bola mata lapang pandang Hirsberg

demo cover uncover
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

49 0 0 0

3 16-06-2023
08:00-

08:00
KKD

KKD 6 topik segmen anterior dan posterior demo tes buta

warna
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

46 2 1 0

4 19-06-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Kornea Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

48 0 1 0

5 19-06-2023
14:00-

14:00

Tatap

Muka
Kuliah topik:Kornea Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

48 0 1 0

6 20-06-2023
10:00-

10:00
Seminar Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

47 1 0 0



7 20-06-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Kuliah topik: Papil Saraf Optik dan Kedudukan bola mata,

Persepsi Visual/Gangguan Lintas Visual (RW)
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

48 0 0 0

8 20-06-2023
14:00-

14:00

Tatap

Muka

Kuliah topik: Papil Saraf Optik dan Kedudukan bola mata,

Persepsi Visual/Gangguan Lintas Visual (RW)
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

49 0 0 0

9 12-06-2023
13:30-

13:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
145 0 1 0

  Jakarta, 27-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI-A (PI-A)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8

08-06-
2023
12:30

15-06-
2023
01:00

16-06-
2023
08:00

19-06-
2023
01:00

19-06-
2023
02:00

20-06-
2023
10:00

20-06-
2023
01:00

20-06-
2023
02:00

1 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN NA NA NA NA NA NA NA NA
3 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100002 SUCIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr
12 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100039 DESY AULIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr
44 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100096 MILLA TAMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr

Jumlah Hadir 49 49 46 48 48 47 48 49



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 27-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS403-Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK : 0319108304-3841/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100002 SUCIANA 71.64 21.49 72.22 21.67 90.00 13.50 96.46 24.12 80.78 A Pass

2 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 52.24 15.67 45.56 13.67 89.22 13.38 92.00 23.00 65.72 B- Pass

3 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 50.75 15.23 58.89 17.67 88.89 13.33 96.13 24.03 70.26 B Pass

4 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 62.69 18.81 63.33 19.00 89.78 13.47 94.25 23.56 74.84 B+ Pass

5 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 62.69 18.81 51.11 15.33 87.89 13.18 82.50 20.63 67.95 B- Pass

6 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 80.60 24.18 81.11 24.33 87.22 13.08 95.67 23.92 85.51 A Pass

7 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 82.09 24.63 75.56 22.67 87.89 13.18 96.42 24.11 84.59 A Pass

8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 76.12 22.84 84.44 25.33 88.67 13.30 98.63 24.66 86.13 A Pass

9 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 4.80 0.00 0.00 4.80

10 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 67.16 20.15 73.33 22.00 87.89 13.18 95.63 23.91 79.24 A- Pass

11 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 56.72 17.02 62.22 18.67 87.89 13.18 93.42 23.36 72.23 B Pass

12 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 55.22 16.57 48.89 14.67 87.22 13.08 88.13 22.03 66.35 B- Pass

13 030002100017 ANGELINE LATIEF 67.16 20.15 84.44 25.33 87.89 13.18 97.13 24.28 82.94 A Pass

14 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 55.22 16.57 57.78 17.33 91.11 13.67 94.50 23.63 71.20 B Pass

15 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO 61.19 18.36 52.22 15.67 87.22 13.08 79.58 19.90 67.01 B- Pass

16 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 44.78 13.43 54.44 16.33 86.78 13.02 85.25 21.31 64.09 C+ Pass

17 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 47.76 14.33 42.22 16.74 88.67 13.30 85.00 21.25 65.62 B- Pass

18 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 64.18 19.25 55.56 16.67 87.11 13.07 59.88 14.97 63.96 C+ Pass

19 030002100054 FLAVIUS VANIA 49.25 14.78 44.44 13.33 89.89 13.48 84.88 21.22 62.81 C+ Pass

20 030002100001 ISHMAH 52.24 15.67 51.11 15.33 86.56 12.98 85.96 21.49 65.47 B- Pass

21 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 41.79 12.54 54.44 16.33 90.33 13.55 96.79 24.20 66.62 B- Pass

22 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 34.33 10.30 50.00 15.00 88.56 13.28 89.63 22.41 60.99 C Pass

23 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS 52.24 15.67 37.78 11.33 89.33 13.40 64.21 16.05 56.45 C Pass

24 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO 56.72 17.02 54.44 16.33 92.89 13.93 84.42 21.11 68.39 B Pass

25 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 59.70 17.91 57.78 17.33 86.67 13.00 95.00 23.75 71.99 B Pass

26 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 46.27 13.88 27.78 8.33 88.11 13.22 95.21 23.80 59.23 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 62.69 18.81 65.56 19.67 87.89 13.18 87.38 21.85 73.51 B Pass

28 030002100035 CHANEL WINONA 61.19 18.36 55.56 16.67 70.89 10.63 87.71 21.93 67.59 B- Pass

29 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 56.72 17.02 54.44 16.33 89.33 13.40 94.67 23.67 70.42 B Pass

30 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 34.33 10.30 37.78 11.33 91.11 13.67 18.75 4.69 39.99 E Fail

31 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 41.79 12.54 38.89 11.67 86.00 12.90 73.63 18.41 55.52 D Fail

32 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 52.24 15.67 46.67 14.00 87.89 13.18 86.00 21.50 64.35 C+ Pass

33 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 68.66 20.60 77.78 23.33 88.67 13.30 87.50 21.88 79.11 A- Pass

34 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 55.22 16.57 58.89 17.67 91.89 13.78 80.54 20.14 68.16 B Pass

35 030002100096 MILLA TAMARA 61.19 18.36 68.89 20.67 90.33 13.55 82.58 20.65 73.23 B Pass

36 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 56.72 17.02 52.22 15.67 88.86 13.33 84.83 21.21 67.23 B- Pass

37 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 52.24 15.67 60.00 18.00 91.78 13.77 85.13 21.28 68.72 B Pass

38 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 52.24 15.67 48.89 14.67 89.56 13.43 83.67 20.92 64.69 C+ Pass

39 030002100072 ISABELLA NATHAN 65.67 19.70 61.11 18.33 91.11 13.67 89.29 22.32 74.02 B+ Pass

40 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 58.21 17.46 62.22 18.67 91.78 13.77 86.67 21.67 71.57 B Pass

41 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 62.69 18.81 46.67 14.00 93.56 14.03 96.33 24.08 70.92 B Pass

42 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 61.19 18.36 66.67 20.00 91.11 13.67 85.92 21.48 73.51 B Pass

43 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 59.70 17.91 63.33 19.00 91.78 13.77 93.75 23.44 74.12 B+ Pass

44 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 71.64 21.49 60.00 18.00 91.78 13.77 95.21 23.80 77.06 A- Pass

45 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 68.66 20.60 58.89 17.67 89.56 13.43 78.04 19.51 71.21 B Pass

46 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 59.70 17.91 56.67 17.00 90.78 13.62 96.38 24.10 72.63 B Pass

47 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 55.22 16.57 65.56 19.67 91.78 13.77 97.88 24.47 74.48 B+ Pass

48 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 55.22 16.57 60.00 18.00 91.40 13.71 91.13 22.78 71.06 B Pass

49 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 55.22 16.57 48.89 14.67 86.67 13.00 93.38 23.35 67.59 B- Pass

50 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


